Điền vào chỗ trống.
Số Dạng chữ Dạng khai triển

1) 101 một trăm lẻ một 100+1

2) 4.247 bốn ngàn hai trăm bốn mươi bảy 4000+200+40+7

3) 93 chín mươi ba 90+3

4) 130 một trăm ba mươi 100+30

5) 6.726 sáu ngàn bảy trăm hai mươi sáu 6000+700+20+6

6) 100 một trăm 100

7) 113 một trăm mười ba 100+10+3

8) 1.036 một ngàn không trăm ba mươi sáu 1000+30+6

9) 60 sáu mươi 60

10) 618 sáu trăm mười tám 600+10+8

11) 3.392 ba ngàn ba trăm chín mươi hai 3000+300+90+2

12) 7 bảy 7

13) 564 năm trăm sáu mươi bốn 500+60+4

14) 7.268 bảy ngàn hai trăm sáu mươi tám 7000+200+60+8

15) 22 hai mươi hai 20+2

16) 634 sáu trăm ba mươi bốn 600+30+4

17) 9.911 chín ngàn chín trăm mười một 9000+900+10+1

18) 35 ba mươi lăm 30+5

19) 840 tám trăm bốn mươi 800+40

20) 327 ba trăm hai mươi bảy 300+20+7